
ZARZĄDZENIE Nr Or.0050.56.2021 

Wójta Gminy Perzów  

z dnia 19 lipca 2021 r. 

 
 

w sprawie: podania do publicznej wiadomości kwartalnej informacji o wykonaniu 

budżetu jednostki samorządu terytorialnego  

 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 713) oraz art. 37 ust. l pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 

o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz.305 ze zmianami) zarządzam, co następuje:  

 

§ 1. Podaję do publicznej wiadomości informację o wykonaniu budżetu Gminy Perzów 

za II kwartał 2021 roku stanowiącą załącznik Nr 1 do niniejszego zarządzenia.  

 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w BIP i poprzez 

wywieszenie na tablicy ogłoszeń w siedzibie Urzędu Gminy. 

 

 

Wójt Gminy Perzów 

    /-/ Danuta Froń 


